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РОССТАТ

11 934,2

8 697,9

2 956,6
2 189,2

1 432,9
321,9 277,5 176,4 26,0

-170,1 -306,6

8 697,9
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11 934,2

2 956,6

1 432,9

2189,2

ЯНВАРЬ 2022 г., МЛН РУБЛЕЙ  
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САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ 

Всего

28 310,9 млн руб.Обрабатывающие производства

Торговля оптовая и розничная; ремонт 
автотранспортных средств и мотоциклов

Добыча полезных ископаемых

Сельское, лесное хозяйство, охота,
рыболовство и рыбоводство

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование 
воздуха



РОССТАТ

12 891,7

8 768,8

3 188,0
2 499,7

1 750,5
752,4 492,8 362,4 246,2 119,5 37,9
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32 010,6 млн руб. всего
ЯНВАРЬ 2022 г., МЛН РУБЛЕЙ

ПРИБЫЛЬ ОРГАНИЗАЦИЙ 
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8 768,8

12 891,7

3 188,0

1 750,5

2 499,7

Обрабатывающие производства

Торговля оптовая и розничная; ремонт 
автотранспортных средств и мотоциклов

Добыча полезных ископаемых

Сельское, лесное хозяйство, охота,
рыболовство и рыбоводство

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование 
воздуха



РОССТАТ

1 059,0

957,4

317,6 310,5 289,6
231,4

170,9

84,9 70,9 69,8
12,0
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Сельское, лесное хозяйство, 
охота, рыболовство и рыбоводство

Обрабатывающие производства

957,4

1 059,0

310,5

289,6
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3 699,8 млн руб. всегоЯНВАРЬ 2022 г., МЛН РУБЛЕЙ

УБЫТОК ОРГАНИЗАЦИЙ 

317,6

Деятельность по операциям
с недвижимым имуществом

Транспортировка и хранение

Деятельность профессиональная, 

научная и техническая



РОССТАТ

84,9

в 32,7 р.

в 2,4 р.

120,1

110,5

154,6

117,7

133,5

139,7

82,8

73,9

56,6

31,5

60,4

57,0

119,0

93,7

75,4

136,3

186,6

в 2,6 р.

153,4

в 2,1 р.
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ЯНВАРЬ 2022 г., В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА*

ФИНАНСОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ

* ПО СОПОСТАВИМОМУ КРУГУ ОРГАНИЗАЦИЙ В СООТВЕТСТВИИ С МЕТОДОЛОГИЕЙ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА

П
Р

И
Б

Ы
Л

Ь
У

Б
Ы

Т
О

К

Сельское, лесное хозяйство, охота, 

рыболовство и  рыбоводство

Добыча полезных ископаемых

Обрабатывающие производства

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование воздуха

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации отходов, деятельность 

по ликвидации загрязнений

Строительство

Торговля оптовая и розничная; 
ремонт автотранспортных средств 

и мотоциклов

Транспортировка и хранение

Деятельность в области информации 

и связи 

Деятельность по операциям 

с недвижимым имуществом

Деятельность профессиональная, 

научная и техническая



РОССТАТ

24,3 28,6 32,9 25,5 57,1 12,5 18,9 46,5 27,9 32,0

75,7 71,4 67,1 74,5 42,9 78,0 81,1 53,5 72,1 68,0

Доля убыточных Доля прибыльных
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ЯНВАРЬ 2022 г., %

ДОЛЯ ПРИБЫЛЬНЫХ И УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ДОЛЯ УБЫТОЧНЫХ

70,2 %

29,8 %

Всего по 

области

ДОЛЯ ПРИБЫЛЬНЫХ
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РОССТАТ

30,3

14,2

3,5

2,7

2,2

1,1

1,0

0,7

0,5

0,3

0,0

58,4

29,0

7,6

6,9

4,3

2,5

0,9

0,2

0,1

0,1

0,0
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ЯНВАРЬ 2022 г., В % К ОБЩЕЙ КРЕДИТОРСКОЙ/ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ

ПРОСРОЧЕННАЯ КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ

КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство 

и  рыбоводство

Водоснабжение; водоотведение, организация 

сбора и утилизации отходов, деятельность по 

ликвидации загрязнений

Обеспечение электрической энергией, 

газом и паром; кондиционирование воздуха

Обрабатывающие производства

Транспортировка и хранение

Торговля оптовая и розничная; ремонт 

автотранспортных средств и мотоциклов

Добыча полезных ископаемых

Строительство

Деятельность по операциям с недвижимым 

имуществом

Деятельность профессиональная, научная и 

техническая 

Деятельность в области информации и связи 

Водоснабжение; водоотведение, организация 

сбора и утилизации отходов, деятельность по 

ликвидации загрязнений

Обеспечение электрической энергией, газом и 

паром; кондиционирование воздуха

Строительство

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство 

и  рыбоводство

Деятельность профессиональная, научная и 

техническая

Обрабатывающие производства

Деятельность по операциям с недвижимым 

имуществом

Торговля оптовая и розничная; ремонт 

автотранспортных средств и мотоциклов

Транспортировка и хранение

Добыча полезных ископаемых

Деятельность в области информации и связи 

* без субъектов малого предпринимательства, кредитных организаци, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций


